
Elektrický ručně vedený nízkozdvižný 
vozík
EJE M13 / M15
Výška zdvihu: 120 mm / Nosnost: 1300-1500 kg



•

•

•

•

•

Zkušení pomocníci
ve stísněných prostorách.
Naše lehké váhy pro bezpečnou přepravu zboží.

Úsporné a kompaktní EJE M13 / M15 nabízejí optimální podporu při přepravě lehkého až středně těžkého zboží v malých a 
středních firmách. Díky své kompaktní konstrukci přesvědčí maximální manévrovatelností, zejména ve stísněných prostorách 
skladů. 

Výkonný hnací motor zajišťuje hospodárnou překládku zboží při nízkých provozních nákladech a bezúdržbovou lithium-
iontovou baterii vozíku lze prostřednictvím zabudovaného nabíječe rychle a pohodlně nabíjet v jakékoli zásuvce 230 V. 

Dvě odpružená opěrná kola pro stabilní jízdu do zatáček a plně uzavřený rám zajišťují vysokou úroveň bezpečnosti při jízdě. 
Multifunkční hlavice oje s LCD displejem zobrazuje nejdůležitější provozní údaje a nabízí vysoký komfort díky ovládání 
jednou rukou.

Přehled výhod

Hospodárný základní model pro přepravu zboží v omezených prostorách.

Vysoká manévrovatelnost díky kompaktním rozměrům vozíku.

Vestavěný nabíječ pro flexibilní a rychlé nabíjení.

Opěrná kola pro lepší stabilitu za jízdy a při jízdě do zatáček.

Volitelné doplňkové vybavení pro specifické provozní podmínky.



Váš nízkozdvižný vozík Jungheinrich
pro maximální užitek zákazníka.

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivita Bezpečnost Individualita
Vynikající výkon s těmi 
nejefektivnějšími vozíky.

Nejlepší předpoklady pro 
bezpečnou práci.

Vozík, který je stejně 
individuální jako vaše 
podnikání.

Perfektní kombinace robustnosti a 
efektivity: Díky lithium-iontové 
baterii, která je součástí standardní 
výbavy, přesvědčí naše EJE M13 / 
M15 dlouhou životností, 
bezúdržbovostí a prvotřídní 
energetickou bilancí.

Při každé jízdě s našimi elektrickými 
nízkozdvižnými vozíky EJE M13 / 
M15 se o bezpečnost obsluhy stará 
celá řada bezpečnostních prvků a 
riziko zranění je tak sníženo na 
minimum.

Ať už v paletovém skladu, nebo při 
rozvozu uprostřed města - využijte 
různých možností volitelného 
vybavení a balíčků, abyste vozík 
dokonale přizpůsobili konkrétním 
provozním podmínkám.

Pokroková technika pohonu
Výkonný hnací motor s vysokou 
účinností a vynikající 
energetickou bilancí.
Rekuperace energie díky 
rekuperačnímu brzdění.
Vozík podle nejnovější normy 
EN-1175.

Sériová lithium-iontová technologie
Výkonná lithium-iontová baterie.
Flexibilní a rychlé mezidobíjení 
zajišťuje vysokou dostupnost 
vozíků.
Úspora nákladů díky životnosti, 
která je až 3 x delší, než u 
olověných akumulátorů.
Není nutná žádná výměna ani 
údržba lithium-iontové baterie.
Inteligentní automatické vypínání 
po 30 minutách nepoužívání.

Optimální stabilita a vysoký jízdní 
komfort

Opěrná kola pro vynikající 
stabilitu za jízdy a při jízdě do 
zatáček.
Plně uzavřený rám pro 
maximální ochranu.
Zjednodušené manévrování ve 
stísněných prostorách pomocí 
stisku tlačítka pomalého 
pojezdu, zatímco oj je ve svislé 
poloze.
Čtyřmístný přístupový PIN kód v 
oji pro větší komfort obsluhy.
S vozíkem lze pohybovat pouze 
tehdy, když se síťová zástrčka 
vestavěného nabíječe nachází v 
předem určené zásuvce na 
vozíku.

Snížená míra nebezpečí úrazu
Snížené riziko zranění nohou 
díky nízké světlé výšce.
Bezpečnostní spínač ochrany 
těla integrovaný v hlavici oje 
chrání v nebezpečných situacích 
před kolizemi.
Dlouhá bezpečnostní oj zajišťuje 
dostatečnou vzdálenost mezi 
obsluhou a vozíkem.

Bezpečné intuitivní ovládání
Oboustranně ovladatelná 
multifunkční hlavice oje.
LED zobrazení nejdůležitějších 
provozních údajů vozíku v reálném 
čase, jako je rychlost pojezdu, stav 
nabití baterie, počitadlo 
provozních hodin a zobrazení 
provozního stavu, umožňuje 
hospodárný provoz.
Snadné ovládání pro praváky i 
leváky.

Volitelné doplňkové vybavení
Dostupná varianta City se 
zvýšenou světlou výškou a větší 
šířkou vidlic je ideální pro práci ve 
středu města, či ve stísněných 
prostorách.
Díky zvukově izolační podložce a 
pneumatikám Tri-Load lze v 
obytných oblastech snížit hlučnost 
vozíku až na 60 dB.
Vážicí zařízení je použitelné všude 
tam, kde je nutné zboží 
přepravovat i vážit. Tím zvládnete 
dva pracovní kroky snadno a 
rychle použitím jediného zařízení.



Přehled modelů
Vhodný model pro vaše použití:

Název
Nosnost/
náklad

Rychlost pojezdu bez 
nákladu

Šířka pracovní uličky (palety 800x1200 uložené 
podélně)

Rychlost zdvihu bez 
nákladu

EJE M13 (540 x 1 150) 1300 kg 5 km/h 1843 mm 0,06 m/s

EJE M13 (550 x 1 150) s 
funkcí vážení

1300 kg 5 km/h 1863 mm 0,06 m/s

EJE M15 (540 x 1 000) 1500 kg 5 km/h 1693 mm 0,06 m/s

EJE M15 (540 x 1 150) 1500 kg 5 km/h 1843 mm 0,06 m/s

EJE M15 (550 x 1 150) s 
funkcí vážení

1500 kg 5 km/h 1863 mm 0,06 m/s

EJE M15 (670 x 1 000) 1500 kg 5 km/h 1693 mm 0,06 m/s

EJE M15 (670 x 1 150) 1500 kg 5 km/h 1843 mm 0,06 m/s



Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777

info@jungheinrich.cz
www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 

Vozíky Jungheinrich splňují evropské 
bezpečnostní požadavky. 


	Elektrický ručně vedený nízkozdvižný vozík
	Zkušení pomocníci
	Váš nízkozdvižný vozík Jungheinrich
	Přehled modelů

